БАШ6ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К9г1рсен районы муниципаль районыны5 Заречье ауыл Советы ауыл бил1м13е хакими1те
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения Зареченский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453332, Воскресенск ауылы,

Октябр8ы5 70 йыллы7ы исеменд1ге урам, 34,

	453332, д.Воскресенское,

ул. 70-лет Октября, 34,

	          :АРАР                        № 60

             16 ноябрь 2017й.

	               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               16 ноября 2017г.

Об определении перечня объектов  для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на 2018 год

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и ч. 1. ст. 39 Уголовно – исправительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории  сельского поселения Зареченский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему постановлению.
Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Зареченский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: 453322, Республика Башкортостан, Кугарчинский район, д. Воскресенское , ул. 70 лет Октября , д.34 и на официальном сайте сельского поселения Зареченский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан: http://zareche102.ru/
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сельского поселения

Зареченский  сельсовет

Муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

                           И.З. Масягутов

Приложение

«СОГЛАСОВАНО»

         «УТВЕРЖДАЮ»

Начальник Зианчуринского

       постановлением Главы

межмуниципального ФКУ УИИ
                                          сельского поселения

УФСИН России по РБ

                              Зареченский  сельсовет

подполковник внутренней службы                                         муниципального района

___________Р.Р. Масягутов                                                     Кугарчинский район

«___» _____________ 2017 г.                                                   Республики Башкортостан

                                                                                                     №60 от 16 ноября 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях, расположенных на территории  сельского поселения Зареченский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
	№п/п
	Организация – место отбывания наказания в виде исправительных работ
	Количество мест

	1
	СПК «Октябрь»
	3

	2
	  ООО   «Спектр»
	2

Глава Сельского поселения

 Зареченский сельсовет

Муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

                            И.З. Масягутов